
Preisblatt für Hotel Can Simoneta, Mallorca - Nordosten - Canyamel

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Zimmer mit Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 405,00 810,00

01.10.2024 - 15.10.2024 297,00 594,00

16.10.2024 - 31.10.2024 268,00 535,00

Zimmer (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 340,00 680,00

01.10.2024 - 15.10.2024 268,00 535,00

16.10.2024 - 31.10.2024 238,00 475,00

Suite Superior mit Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 810,00 1.620,00

01.10.2024 - 15.10.2024 492,00 983,00

16.10.2024 - 31.10.2024 475,00 950,00

Luxury Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 1.053,00 2.106,00

01.10.2024 - 15.10.2024 594,00 1.188,00

16.10.2024 - 31.10.2024 534,00 1.069,00

Junior Suite mit Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 486,00 972,00

01.10.2024 - 15.10.2024 356,00 713,00

16.10.2024 - 31.10.2024 310,00 621,00

Grand Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene, Kinder sind nicht erlaubt.

09.05.2024 - 30.09.2024 1.755,00 3.510,00

01.10.2024 - 15.10.2024 810,00 1.620,00

16.10.2024 - 31.10.2024 756,00 1.512,00

Zusatzleistungen



Preisblatt für Hotel Can Simoneta, Mallorca - Nordosten - Canyamel

Reisezeitraum Kategorie Preis

01.03.2024 - 31.10.2024 Halbpension 70,00


